ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.07.2021 №154

О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.11.2019 №212 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  08.01.1998 № 8-ФЗ «Об основах  муниципальной службы в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.11.2019 №212 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел 7 Приложения №1 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Работникам, имеющим трех и более детей в возрасте до восемнадцати лет, ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется по их желанию в удобное для них время до достижения младшим из детей возраста четырнадцати лет.».
2. Настоящее постановление: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности                                                                           А.А. Емелин
Главы Красноярского сельского поселения